

"FELAKET GÖZ GÖRE GÖRE GELDİ!"

Erzincan'da yaşanan maden felaketi sonrası 9 işçi göçük altında kaldı. Toprak altında kalan işçileri bulma çalışmaları sürerken saha sorumlusunun da aralarında bulunduğu 4 kişi gözaltına alındı.



■ Bu madenin kapatılması için yıllardır uyarılarda bulduklarını belirten yaşam savunucularına göre; "Bilirkişiler, maden çalıştığı sürece bu felaketlerin kaçınılmaz olduğunu onlarca kez raporladı ama her seferinde görmezden gelindi. Üst üste yaşanan siyanür sızıntıları ve kazalarına rağmen geçici kapatma ve göstermelik para cezaları dışında ciddi bir yaptırımda bulunulmadı. Madenin kapasite artışına hukuksuz şekilde izin verildi."

Erzincan'da İliç Altın Madeni'nde yaşanabilecek bir facia konusunda yıllardır uyarıda bulduklarını söyleyen İliç Doğa ve Çevre Platformu "Felaket göz göre göre geldi" diyor. Platform, madenin kapatılması ve sorumluların cezalandırılması için bir kampanya başlattı.

Numan Kurtulmuş Sakarya'ya geliyor

■ Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, 15 Temmuz Milli İrade Derneği'nin 28 Şubat'ta düzenleyeceği program kapsamında Sakarya'ya gelecek. /Nursel YILMAZ'ın haberi 6'da



Demokrat Parti 5 adayını tanıttı

■ Demokrat Parti Sakarya İl Başkanlığı, 31 Mart yerel seçimlerinde partilerini temsil edecek adayların bir kısmını tanıttı. İl başkanlığında düzenlenen programla halka tanıtılan adaylar, 31 Mart akşamına kadar çalışacaklarını dile getirdi. /7'DE

"SAKARYA NEHRİ" Nİ TEHDİT EDEBİLİR

■ Meydana gelen bu olay, "Bilecik Söğüt'teki altın madeninde yaşanacak bir kaza Sakarya'da çevre felaketine dönüşebilir mi?" sorusunu aklılara getirdi. Tarım Kredi Kooperatifi işbirliklerinden Gübretaş'a ait maden sahasında 109 ton altın rezervi bulunduğu 2020 yılında keşfedilmiş ve ilk altın geçen yıl dökülmüştü. Yakınından 3 derenin geçtiği madende kostik ve kezzabın yanı sıra yılda 292 ton siyanür kullanılıyor. İliç'teki facianın ardından Söğüt'te meydana gelebilecek bir kazada siyanür havuzundaki sızıntıların başta Sakarya Nehri olmak üzere dereler ve içme suyu göletini de tehdit edebileceği iddia edildi.



BAKANLAR ÇALIŞMALARINI KOORDİNE EDİYOR

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar da çalışmaları yerinde takip ediyor. Dün gece, hava sıcaklığının 5 derece olarak ölçüldüğü bölgede arama kurtarma ekiplerinin çalışabilmesi için alan ışıklandırıldı. Ekipler, verdikleri molalarda yakılan ateşin etrafında ısınmaya çalıştı.



"SİYANÜRLÜ TOPRAK FIRAT'A AKTI" İDDİASINA YALANLAMA!

■ Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Dezenformasyonla Mücadele Merkezi, "Erzincan'da bir altın madeninin alanında meydana gelen toprak kayması sonucu siyanürlü toprak Fırat Nehri'ne aktı" iddiasının doğru olmadığını açıkladı. Merkezden yapılan açıklamada, toprak kaymasının ardından Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ekiplerince toprağın Fırat Nehri'ne ulaşmasının engellenmesi amacıyla Sabırlı Deresi'nin Fırat Nehri'ne ulaştığı menfezin kapaklarının kapatıldığına dikkat çekildi. /3'TE

Tek beklenti, daha çok para?
► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Kaza değil cinayet, fitnat değil ihanet!
► Erol Afşar yazısı 7'de

Akyazı'da Heyecanlı Seçim!
► Hüsameddin Acar yazısı 5'te

"Döngüsel Zaman"
► SEMİH ASLANLAR yazısı 3'te

Aramızda ayrılanlar
► Haberi sayfa 3'te



Yüce: "Her türlü faaliyetin destekçisiyiz"

■ Sakarya Düzce Dernekler Federasyonu Başkanı Faruk Çakmak ve üyelerle buluşan Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, "Pek çok kültürün kardeşçe bir arada yaşadığı ve bu kültürel zenginliğin beslediği Sakarya'mızda vatandaşlarımızla sık sık bir araya gelmeye her daim özen gösterdik. Rabbim böylesi güzel nice etkinliklerde buluşmayı nasip eylesin" dedi.

Büyükşehir genç yazılımcılarını keşfediyor

■ Büyükşehir Belediyesi, Sakarya'nın yazılımcı yeteneklerini keşfettiği "Yazılım Park" projesi için yeni dönem kayıtlarını açtı. Yazılım alanında yeniliklerin yakalanması ve geleceğin yazılım teknolojilerinin geliştirilmesi için gençlere önemli bir fırsat sunuldu. 5'te



Benzine zam geliyor!

■ Sektör kaynaklarının verdiği bilgiye göre, bugünden itibaren geçerli olmak üzere benzinin litre fiyatına 1 lira 79 kuruş zam gelecek. Motorine önceki gece 2 lira 55 kuruş zam gelmişti. /4'TE



İyi partide 7 aday daha açıklandı

■ İyi Parti'de adaylar açıklanmaya devam ediyor. Partide daha önce Büyükşehir belediye başkan adayı olarak Selçuk Kılıçaslan'ın adı açıklanırken 8 aday daha belirlenmişti. TBMM'de gerçekleştirilen grup toplantısında 7 belediye başkan adayı daha açıklandı. /6'DA

STK'lar şehrin öncelikli sorunlarını belirledi

■ Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde, ildeki Sivil Toplum Kuruluşları paydaşlığında ve temsilcilerinin katılımı ile "Şehrin Öncelikli Sorunları Çalıştayı" gerçekleştirildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı A. Akgün Altuğ yapılan çalıştay sonuçlarının yerel seçimlere hazırlanan Büyükşehir Belediye Başkan adaylarına sunularak takibinin yapılacağı bilgisini verdi. /5'TE